
 
Российская Федерация 

администрация Кольчугинского района Владимирской области 
управление образования  

город Кольчугино 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: 
«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 5» 

 
ПРИКАЗ 

 

от 02.02.2022          №17-а 

 

«О внесении изменений в Положение о стипендии имени Елены Юрьевны 
Сарычевой в МБОУ «Средняя школа № 5» 

 

В соответствии с приказом управления образования № 613 от 27.12.2021 г. 
«Об итогах тематического инспектирования «Система работы образовательной 
организации по созданию условий для выявления, поддержки и развития 
высокомотивированных учащихся»  

Приказываю: 

1. Внести в Положение о стипендии имени Елены Юрьевны Сарычевой в МБОУ 
«Средняя школа № 5» следующие изменения: 
- Пункт 1.2. содержит текст: Учредителем стипендии является МБОУ «Средняя 
школа № 5». Стипендия учреждается с целью стимулирования и поощрения 
одаренных детей, проявивших значительные способности в учебной, 
творческой, научной и общественной деятельности. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор школы                                           Е.В. Дергунов 


	Российская Федерация
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ:
	«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 5»
	ПРИКАЗ

		2022-06-07T09:39:11+0300
	Дергунов Евгений Владимирович




